[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]

MINUTA PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 034, DE 30 DE ABRIL DE 2024.
[bookmark: _GoBack]

Altera a Portaria Ordinatória nº 016, de 02 de maio de 2023, do CAU/SC, que dispõe sobre Nomeação por tempo determinado de Joana Bueno Lima para o emprego de Arquiteto e Urbanista do CAU/SC.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 35, III da Lei 12.378/2010, o art. 56 do Regimento Interno
CAU/SC;

CONSIDERANDO a Portaria Ordinatória nº 014 de 25 de abril de 2023 que dispõe sobre a concessão de Licença não remunerada à Analista Técnica Franciani Rosália Rigoni e que declara a vacância do Quadro de Pessoal do CAU/SC de arquiteto e urbanista; e

CONSIDERANDO a Portaria Ordinatória nº 031 de 29 de abril de 2024 que dispõe sobre a concessão de prorrogação da Licença não remunerada à Analista Técnica Franciani Rosália Rigoni e que declara a continuidade da vacância do Quadro de Pessoal do CAU/SC de arquiteto e urbanista.

RESOLVE:

Art. 1º -  Alterar a Portaria Ordinatória nº 016, de 02 de maio de 2023, que passa a vigorar com o seguinte texto:
"Art. 1º - Nomear a Sra. Joana Bueno Lima para exercer, temporariamente, o emprego público de Arquiteto e Urbanista do CAU/SC pelo período compreendido entre 02/05/2023 a 30/04/2025. ”

Art. 2º - Esta Portaria Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 30 de abril de 2024.

_________________________________________
Carlos Alberto Barbosa de Souza
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/SC
SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br